
 

 

Hliníková páska 

Použití 

Hliníková páska slouží k dokonalému obalení tepelných izolací na horkovodních 
vedeních, obalování izolačních materiálů z minerálních vláken kašírovaných 
hliníkem, obzvláště v místech, kde na spoj působí smykové síly. Izoluje jak proti 
chladu, tak i proti teplu. Neobsahuje rozpouštědla, ani žádné halogenové 
sloučeniny a sloučeniny těžkých kovů. 

Páska je vhodná pro: 

• obalování tepelných izolací 
• napojování hliníkových fólií 
• dekorační účely 
• reflexní vrstvy 

Technický popis 

Hliníková páska je spojení hliníkové fólie žíhané na měkko a polyakrylátového lepidla bez rozpouštědel. 

Materiál čistý hliník 
Lepidlo akrylátové 
Liner silikonový papír 
 
Barva stříbrná 
Tloušťka fólie 0,026 mm 
Tloušťka celkem 0,066 mm 
 
Lepivost na oceli 20 N / 25 mm 
Pevnost v tahu 45 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 5 % 
 
Odolnost proti ohni samozhášivé dle DIN 4102 B1 
Teplotní odolnost -30 až 120 °C (krátkodobě i více) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 
Skladovatelnost 24 měsíců 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 50 75 100 
ks/balení 24 16 12

I11 


